EDITAL Nº 032/24.

Homologa a classificação final do
Processo Seletivo Simplificado
para o cargo de
“Cozinheira/Merendeira”, e dá
outras providências.

AMILTON FONTANA, Prefeito do Município de Roca Sales, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, Torna Público para
conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a classificação final do resultado do
Processo Seletivo Simplificado para o cargo de “Cozinheira/Merendeira”, aberto pelo
Edital nº 012/24, conforme relação abaixo, iniciando a contar desta data (24/04/2024), a
contagem da validade do certame:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Marta de Lima Racorto 007 20 1º

Caroline Ortiz Rodrigues 003 10 2º

Deisi Janaina Rodrigues 002 00 3º

Vânia Terezinha da Silva Paz 010 00 4º

Darcira Luiza Lorenzon Bottoni 004 00 5º

Andréia Almiron dos Santos   008 00 6º

Giovana Pereira Machado 005 00 7º

Márcia Racorto 006 00 8º

Lourdes Fátima da Silva  001 00 9º

Francieli Furlanetto Magedanz 009 00 10º

Os candidatos que não obtiveram classificação conforme previsto

no Edital de Abertura, não estão relacionados no presente edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ROCA SALES
EM 24 DE ABRIL DE 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

   GRAZIELE NATIVIDADE
Agente Administrativo Auxiliar

AMILTON FONTANA
Prefeito Municipal

Está cópia não substitui

o Edital Original.

Este ato esteve fixado no painel
de publicação no período de

24/04/2024 a 24/05/2024.

Graziele Natividade

Matrícula: 610

	EDITAL Nº 032/24.